
ZARZĄDZENIE NR 1660/23 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 07 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1654/23 Burmistrza Świecia z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ,,Modernizacja przejść dla 

pieszych oraz utworzenie miasteczek rowerowych - II postępowanie” o wartości nie 

przekraczającej 5.382.000,00 euro, w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Nr 1654/23 Burmistrza Świecia z dnia 24 sierpnia 2023 r. wprowadza się 

następujące zmiany: § 3. Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 

„Powołać Komisję przetargową w składzie: 

1) Pani Magdalena Arczyńska - Górna - Przewodnicząca 

2) Pani Joanna Sieradzka – Sekretarz 

3) Pani Monika Budzowska - Członek 

4) Pan Daniel Kapłanek - Członek 

5) Pani Marzenna Rzymek – Członek”. 

 

§2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 1654/23 Burmistrza Świecia z dnia  

24 sierpnia 2023 r. pozostają bez zmian. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

 

 

   Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 


